平成２９年１月２７日

 各  位

会 社 名 株 式 会 社 ダ イ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 松 本 洋 助

（コード番号 ２８１６ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 堀 脇 裕 之

（ＴＥＬ ０９２－６１１－９３４０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成２９年２月１日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

金子
かねこ

 智浩
ともひろ

  営業本部 埼玉支店 支店長 営業本部 茨城営業所 所長

以 上